GRADUATORIA DEI GRUPPI (tre migliori punteggi ALPINI)

2014-CAMPCS CARABINA STANDARD

Organizzata dal Gruppo Alpini di

Punti

1

563

557

548

527

516

515

514

Gruppo

Classificato

AVESA

Classificato

S.GIOVANNI L.

Classificato

BUSSOLENGO

Classificato

GOLOSINE

Classificato

PORTO S.P.

Classificato

CAPRINO

Classificato

CADIDAVID

mercoledi 9 aprile 2014

Punteggio

190
187

186

189
186

182

185
182

181

182
174

171

182
179

155

187
165

163

175
170

169

Gruppo Alpini di Calmasino - www.gruppoalpinicalmasino.it

et

Yo ol

CHIEVO

46° CAMPIONATO PROVINCIALE CARABINA CAL. 22 (II°

Tiratore

FASOLO ALESSANDRO

BONATO OMERO

VANZO GABRIELE

SCARDONI BRUNO

PERBELLINI ALDO

SCARDONI ANGELO

PIZZINI ANDREA

SEMBENINI G.LUIGI

MORANDO CLAUDIO

TISO SIMONE

TRONCONI ROBERTO

SEGA ALBERTO

OLIVATI ALBERTO

OLIVATI EROS

BOSSUM PAOLO

ZANONI CARLO

ZULIANI ROBERTO

SALVETTI PAOLO

BOMMARTINI ANTONIO

POZZA G.LUCA

TOMIZIOLI FEDERICO

05-apr-14 06-apr-14

‘ ‘Categoria

ALP.MAESTRI VET.

ALP.MAESTRI VET.

ALP.MAESTRI VET.

ALPINI MAESTRI

ALP.MAESTRI VET.

ALPINI I CLASSE

ALPINI MAESTRI

ALPINI VETERANI

ALPINI II CLASSE

ALPINI II CLASSE

ALPINI I CLASSE

ALPINI II CLASSE

ALPINI MAESTRI

ALPINI MAESTRI

ALPINI VETERANI

ALP.MAESTRI VET.

ALPINI I CLASSE

ALPINI VETERANI

ALPINI I CLASSE

ALPINI II CLASSE

ALPINI II CLASSE

RADUNO DELLE SEZIONI ANA DEL TRIVENETO
Verona 12 - 13 - 14 - Settembre 2014

Pagina 1 di 3



Punti

Gruppo

8

491

490

10

490

11

483

12

482

13

478

14

467

15

458

Classificato

S.AMBROGIO

Classificato

BASSON

Classificato

BOSCO

Classificato

VALGATARA

Classificato

CRISTO RISORTO

Classificato

MARANO

Classificato

LUGO

Classificato

CHIEVO

mercoledi 9 aprile 2014

&2

Yo ol

Punteggio Tiratore ‘ ‘Categoria
176 DE BENI ADRIANO ALPINI MAESTRI
170 COATO GIUSEPPE ALP.MAESTRI VET.
145 COATI DANILO ALPINI VETERANI
184 SPADA VALENTINO ALPINI MAESTRI
166 RIGHETTI RICCARDO ALPINI II CLASSE
140 FASOLI MARCO ALPINI I CLASSE
176 DALLA CHIARA VALERIO ALPINI I CLASSE
160 DALLA CHIARA GAETANO ALPINI VETERANI
154 DALLA CHIARA FABIO ALPINI I CLASSE
175 CANEVA GIORGIO ALPINI II CLASSE
157 ZORZONI FABIO ALPINI I CLASSE
151 ZIVELONGHI DANIELE ALPINI II CLASSE
190 SANNA ALBERTO ALP.MAESTRI VET.
155 DALL'ORA GIUSEPPE ALPINI VETERANI
137 CORDIOLI FULVIO ALPINI VETERANI
169 BOLDO ANTONIO ALPINI VETERANI
165 CARRARA EMILIANO ALPINI II CLASSE
144 RIGHETTI IVAN ALPINI II CLASSE
161 PICCOLI MICHELE ALPINI MAESTRI
159 TOMMASI DAVIDE ALPINI II CLASSE
147 FERRARI FRANCO ALPINI II CLASSE
171 GIARDINI DANIELE ALPINI I CLASSE
164 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI
123 TOMELLERI ADRIANO ALPINI VETERANI

Gruppo Alpini di Calmasino - www.gruppoalpinicalmasino.it

RADUNO DELLE SEZIONI ANA DEL TRIVENETO
Verona 12 - 13 - 14 - Settembre 2014

Pagina 2 di 3



Punti

Gruppo

16

419

17

328

18

152

19

150

20

136

21

122

22

103

Classificato

PESCANTINA

Classificato

SOVIZZO

Classificato

PARONA

Classificato

CALMASINO

Classificato

PESCHIERA

Classificato

PALAZZOLO

Classificato

NEGRAR

mercoledi 9 aprile 2014

Tone n <l

Punteggio Tiratore ‘ ‘Categoria

146 BARBAZENI MARCO ALPINI VETERANI
145 ZECCHINELLI ALFONSO ALPINI VETERANI
128 MOTTA ADRIANO ALPINI VETERANI
173 TECCHIO GIAMPAOLO ALPINI MAESTRI

155 PAVAN GIAMPAOLO ALPINI VETERANI
152 VINCENZI LUCIANO ALP.MAESTRI VET.
150 POZZANI IVAN ALPINI I CLASSE

136 D'AMARO NICOLA ALPINI II CLASSE
122 CARLETTI MARCO ALPINI II CLASSE
103 FERRAIS RENATO ALPINI VETERANI

Gruppo Alpini di Calmasino - www.gruppoalpinicalmasino.it

RADUNO DELLE SEZIONI ANA DEL TRIVENETO
Verona 12 - 13 - 14 - Settembre 2014

Pagina 3 di 3



