GRADUATORIA DEI GRUPPI (tre migliori punteggi ALPINI)

2014-CAMPCS

CARABINA STANDARD

46° CAMPIONATO PROVINCIALE CARABINA CAL. 22 (II°

Organizzata dal Gruppo Alpini di

CHIEVO

05-apr-14 06-apr-14

Punti	Gruppo	Punteggio	Tiratore	Categoria
1	Classificato			
563	AVESA	190	FASOLO ALESSANDRO	ALP.MAESTRI VET.
		187	BONATO OMERO	ALP.MAESTRI VET.
		186	VANZO GABRIELE	ALP.MAESTRI VET.
2	Classificato			
557	S.GIOVANNI L.	189	SCARDONI BRUNO	ALPINI MAESTRI
		186	PERBELLINI ALDO	ALP.MAESTRI VET.
		182	SCARDONI ANGELO	ALPINI I CLASSE
3	Classificato			
548	BUSSOLENGO	185	PIZZINI ANDREA	ALPINI MAESTRI
		182	SEMBENINI G.LUIGI	ALPINI VETERANI
		181	MORANDO CLAUDIO	ALPINI II CLASSE
4	Classificato			
527	GOLOSINE	182	TISO SIMONE	ALPINI II CLASSE
		174	TRONCONI ROBERTO	ALPINI I CLASSE
		171	SEGA ALBERTO	ALPINI II CLASSE
5	Classificato			
516	PORTO S.P.	182	OLIVATI ALBERTO	ALPINI MAESTRI
		179	OLIVATI EROS	ALPINI MAESTRI
		155	BOSSUM PAOLO	ALPINI VETERANI
6	Classificato			
515	CAPRINO	187	ZANONI CARLO	ALP.MAESTRI VET.
		165	ZULIANI ROBERTO	ALPINI I CLASSE
		163	SALVETTI PAOLO	ALPINI VETERANI
7	Classificato			
514	CADIDAVID	175	BOMMARTINI ANTONIO	ALPINI I CLASSE
		170	POZZA G.LUCA	ALPINI II CLASSE
		169	TOMIZIOLI FEDERICO	ALPINI II CLASSE

mercoledì 9 aprile 2014



Punti	Gruppo	Punteggio	Tiratore	Categoria
8	Classificato			
491	S.AMBROGIO	176	DE BENI ADRIANO	ALPINI MAESTRI
		170	COATO GIUSEPPE	ALP.MAESTRI VET.
		145	COATI DANILO	ALPINI VETERANI
9	Classificato			
490	BASSON	184	SPADA VALENTINO	ALPINI MAESTRI
		166	RIGHETTI RICCARDO	ALPINI II CLASSE
		140	FASOLI MARCO	ALPINI I CLASSE
10	Classificato			
490	BOSCO	176	DALLA CHIARA VALERIO	ALPINI I CLASSE
		160	DALLA CHIARA GAETANO	ALPINI VETERANI
		154	DALLA CHIARA FABIO	ALPINI I CLASSE
11	Classificato			
483	VALGATARA	175	CANEVA GIORGIO	ALPINI II CLASSE
		157	ZORZONI FABIO	ALPINI I CLASSE
		151	ZIVELONGHI DANIELE	ALPINI II CLASSE
12	Classificato			
482	CRISTO RISORTO	190	SANNA ALBERTO	ALP.MAESTRI VET.
		155	DALL'ORA GIUSEPPE	ALPINI VETERANI
		137	CORDIOLI FULVIO	ALPINI VETERANI
13	Classificato			
478	MARANO	169	BOLDO ANTONIO	ALPINI VETERANI
		165	CARRARA EMILIANO	ALPINI II CLASSE
		144	RIGHETTI IVAN	ALPINI II CLASSE
14	Classificato			
467	LUGO	161	PICCOLI MICHELE	ALPINI MAESTRI
		159	TOMMASI DAVIDE	ALPINI II CLASSE
		147	FERRARI FRANCO	ALPINI II CLASSE
15	Classificato			
458	CHIEVO	171	GIARDINI DANIELE	ALPINI I CLASSE
		164	GIARDINI GRAZIANO	ALPINI VETERANI

mercoledì 9 aprile 2014

123 TOMELLERI ADRIANO

ALPINI VETERANI



Punti Gruppo	Punteggio	Tiratore	Categoria
16 Classificato			
419 PESCANTINA	146	BARBAZENI MARCO	ALPINI VETERANI
	145	ZECCHINELLI ALFONSO	ALPINI VETERANI
	128	MOTTA ADRIANO	ALPINI VETERANI
17 Classificato			
328 SOVIZZO	173	TECCHIO GIAMPAOLO	ALPINI MAESTRI
	155	PAVAN GIAMPAOLO	ALPINI VETERANI
18 Classificato			
152 PARONA	152	VINCENZI LUCIANO	ALP.MAESTRI VET.
19 Classificato			
150 CALMASINO	150	POZZANI IVAN	ALPINI I CLASSE
20 Classificato			
136 PESCHIERA	136	D'AMARO NICOLA	ALPINI II CLASSE
21 Classificato			
122 PALAZZOLO	122	CARLETTI MARCO	ALPINI II CLASSE
22 Classificato			
103 NEGRAR	103	FERRAIS RENATO	ALPINI VETERANI

